
デイサービス ・サービス付き高齢者向け住宅
琉球の街 真嘉比 琉球の街 繁多川 琉球の街 長田

那覇市真嘉比１丁目2１番２１号

電話：０９８－８８６－１１６５

制作が遅延したことをお詫び致します 制作：総務部企画管理室🐐

琉 球 の 街 長田琉 球 の 街 真嘉比 琉 球 の 街 繁多川

９施設＋訪問看護・

訪問介護・ケアプラ

ンセンター

那覇市長田2丁目2番２０号

電話：０９８－８９４－６６６０

すずらん

花言葉：

純粋

那覇市繁多川４丁目１７番２４号

電話：０９８－８３１－６２１１

クロッカス

花言葉：

青春の喜び

アネモネ

花言葉：

信じて待つ

デイサービス 便り

前略 春陽の候となりましたが、非常事態宣言で皆様におかれましても、行動がままならず不便な日をお過ごしと存じます。

琉球の街は、職員の行動を早い時期から注意勧告を行い、個人的な行動にも十分注意することをお願いしております。

又、ご面会も制限中であり、ご家族や入居者ご本人にも寂しい思いになっていることをお詫び致します。

コロナウイルスの終息がいつ頃になるのか全く予想が出来ませんが、非常事態宣言が解除になり、安心して外出ができるまで、

職員全員で入居者様を全力でお守りしてゆきます。

私共、日々の業務状況が通常よりも多くなり、職員には努力して頂く状況でもありますので、ご家族の方々にはご不便をお掛け

することがあるかもしれませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご家族の皆様におかれましては、くれぐれもご自愛ください。 草々 令和２年４月吉日 職員一同

VOL.１０
2020 年

4月
琉球の街

琉球の街グループ

ARAKAWAOODO

YONE

TOMIGUSUKU

URASOEKOCHINDA

グループの

ホームページ

ご覧ください


